
Übersetzen Sie ins Deutsche: 
1. Chtěla bych ještě něco říct. 
2. Zítra nemusím pracovat. A Vy? Musíte jít zítra do práce? 
3. Můj přítel si myslí, že ví všechno, ale to není pravda. 
4. Ten dokument musíš uložit. 
5. Smím prosit? 
6. Víte, není to tak jednoduché... 
7. Smím Vás představit? 
8. Moje dcera by chtěla studovat ve Francii. 
9. Nesmíš opisovat! Nebo to mám říct mamince? 
10. To nemůže být pravda! 
11. Ten obraz prostě musíte vidět! 
12. Nechtěli byste přijít na návštěvu? 
13. Mám tvému bratru dát ty peníze teď hned (gleich)? Nebo to může počkat do zítřka? 
14. Co byste teď chtěli dělat? Kam byste chtěli jít? 
15. Můžu dostat ještě kávu? 
16. Chtěl bych si rezervovat pokoj pro jednoho. 
17. Mohl bych dostat Vaše telefonní číslo? 
18. Neumí odpovědět správně. 
19. Kde si mohou moji rodiče odložit svá zavazadla, prosím? 
20. Můžu prosím vidět Váš katalog? 
21. To chápu. (Tomu můžu rozumět) 
22. Chtěl bych ještě probrat Tvou nabídku, mohl bych se stavit? 
23. Kde jen může být můj kalendář? Nevíš? 
24. Může se tu kouřit? 
25. Už vím! 

 

 

 


